

ÅRSREDOVISNING

för

Global Sports MFTV AB

Org.nr 556773-0394

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Global Sports MFTV AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 3 mars 2023.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna vinsten.

Stockholm den 3 mars 2023


Peter Henriksson

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2008 och bedriver sedan dess journalistisk, filmisk och litterär verksamhet, produktion och konsultation inom nöjesområdet inom television, travverksamhet, handel med hästar och avel. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

<u>Flerårsöversikt</u>	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning (tkr)	1 555	964	274	494
Resultat efter finansnetto (tkr)	354	363	-91	25
Soliditet	54,03%	54,08%	-21,05%	48,00%

Bolagets omsättning är avsevärt högre än föregående år då bolaget haft fler stora uppdrag.

Förändring eget kapital

2022-01-01 - 2022-12-31

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
<i>Årets förändring av eget kapital</i>			
Belopp vid årets ingång	50 000	-76 985	264 735
Disposition av föregående års resultat		264 735	-264 735
Utdelning		-170 000	
Årets resultat			207 507
<i>Belopp vid årets utgång</i>	<i>50 000</i>	<i>17 750</i>	<i>207 507</i>

Resultatdisposition

2022-01-01
2022-12-31

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

balanserat resultat	17 750
årets resultat	207 507
<i>Totalt</i>	<i>225 257</i>
disponeras för	
utdelning	220 000
överföring till balanserat resultat	5 257
<i>Totalt</i>	<i>225 257</i>

Styrelsens yttrande enl. 18 kap § 3-4 ABL

Enligt vår mening är den förslagna vinstutdelningen försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.


VIDIMEBAS

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

2023072117467

RESULTATRÄKNING	NOT	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
RÖRELSEINTÄKTER			
Nettoomsättning	2	1 554 967	964 071
<i>Summa rörelseintäkter</i>		<i>1 554 967</i>	<i>964 071</i>
RÖRELSEKOSTNADER			
Råvaror och förnödenheter	2	-27 005	-142 624
Övriga externa kostnader		-299 528	-316 574
Personalkostnader	3	-863 487	-117 931
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar enligt plan	1,4,5	-20 333	-10 910
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<i>-1 210 353</i>	<i>-588 039</i>
<i>Rörelseresultat</i>		<i>344 614</i>	<i>376 032</i>
FINANSIELLA POSTER			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-7 656
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 484	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	-5 393
<i>Summa finansiella poster</i>		<i>9 367</i>	<i>-13 049</i>
<i>Resultat efter finansiella poster</i>		<i>353 981</i>	<i>362 983</i>
BOKSLUTSDISPOSITIONER			
Förändring av periodiseringsfonder		-85 000	-40 000
<i>Summa bokslutsdispositioner</i>		<i>-85 000</i>	<i>-40 000</i>
<i>Resultat före skatt</i>		<i>268 981</i>	<i>322 983</i>
SKATTER			
Skatt som belastar årets resultat		-61 474	-58 248
<i>Årets resultat</i>		<i>207 507</i>	<i>264 735</i>


VIDIMERAS

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

2023072117468

BALANSRÄKNING	NOT	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>	1		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	53 787	27 004
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		53 787	27 004
<i>Summa anläggningstillgångar</i>		53 787	27 004
 <u>Omsättningstillgångar</u>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		240 000	272 188
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 250	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		325 250	272 188
 <i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	314 105	199 188
<i>Summa kassa och bank</i>		314 105	199 188
<i>Summa omsättningstillgångar</i>		639 355	471 376
Summa tillgångar		693 142	498 380


VIOIMEXAS

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

2023072117469

BALANSRÄKNING	NOT	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>			
Aktiekapital, 1 000 aktier		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
Balanserat resultat		17 750	-76 985
Årets resultat		207 507	264 735
<i>Summa fritt eget kapital</i>		<i>225 257</i>	<i>187 750</i>
<i>Summa eget kapital</i>		<i>275 257</i>	<i>237 750</i>
<u>Obeskattade reserver</u>			
Periodiseringsfonder		125 000	40 000
<i>Summa obeskattade reserver</i>		<i>125 000</i>	<i>40 000</i>
<u>Långfristiga skulder</u>			
Checkräkningskredit	6,7	0	0
<i>Summa långfristiga skulder</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		7 610	2 711
Skatteskulder		99 365	48 643
Övriga skulder		174 138	158 362
Upplupna kostnader och förutbetalade intäkter		11 772	10 914
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		<i>292 885</i>	<i>220 630</i>
<i>Summa skulder</i>		<i>292 885</i>	<i>220 630</i>
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		<i>693 142</i>	<i>498 380</i>


VIDIMERAS

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

NOTER

1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag. Intäktsredovisningen sker enligt huvudregeln.

Anläggningstillgångarna skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar, inventarier, travhäst	20%
Inventarier och verktyg	20%

Definition av nyckeltal i förvaltningsberättelsen.

Nettoomsättning	Rörelsens huvudintäkter, sidointäkter och intäktskorrigeringar
Resultat efter finansnetto	Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skatt
Soliditet	Justerat eget kapital/ balansomslutning

	2022-01-01	2021-01-01
<u>2. Nettoomsättningens och inköpens fördelning</u>	2022-12-31	2021-12-31

Nettoomsättningens fördelning

Konsultverksamhet	1 554 967	964 070
Prispengar inom trav- och galopp	0	0
<i>Totalt</i>	<i>1 554 967</i>	<i>964 070</i>

Råvaror och förnödenheters fördelning

Inköp	8 855	125 002
Kostnad hästar	18 150	17 622
<i>Totalt</i>	<i>27 005</i>	<i>142 624</i>

	2022-01-01	2021-01-01
<u>3. Personal</u>	2022-12-31	2021-12-31

Medelantalet anställda har varit:

Kvinnor	0,5	0
Män	1	1
<i>Totalt</i>	<i>1,5</i>	<i>1</i>


VIDIMERAS

Årsredovisning 2022-01-01 - 2022-12-31

	2022-12-31	2021-12-31
<u>4. Inventarier, verktyg och installationer</u>		
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	97 551	97 551
Årets inköp	47 116	0
<i>Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier</i>	<i>144 667</i>	<i>97 551</i>
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	-70 547	-59 637
Årets avskrivningar på kvarvarande inventarier	-20 333	-10 910
<i>Utgående avskrivningar enligt plan på kvarvarande inventarier</i>	<i>-90 880</i>	<i>-70 547</i>
<i>Utgående restvärde enligt plan för kvarvarande inventarier</i>	<i>53 787</i>	<i>27 004</i>

	2022-12-31	2021-12-31
<u>5. Övriga materiella anläggningstillgångar, travhästar</u>		
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	0	22 742
Årets försäljning/utrangering	0	-22 742
<i>Utgående anskaffningsvärde för kvarvarande inventarier</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
Avskrivningar enligt plan		
Ingående avskrivningar	0	-22 742
Årets avskrivningar på kvarvarande travhäst	0	22 742
<i>Utgående avskrivningar enligt plan på kvarvarande häst</i>	<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Utgående restvärde enligt plan för kvarvarande travhäst</i>	<i>0</i>	<i>0</i>

	2022-12-31	2021-12-31
<u>6. Checkräkningskredit</u>		
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

	2022-12-31	2021-12-31
<u>7. Förfallotider skulder</u>		
Förfaller senare än 5 år	0	0
	0	0

Vallentuna den 3 mars 2023


Peter Henriksson


VIDIMERAS